[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	06.07.2020 года

	№26/240

г. Дальнереченск

	Об утверждении текста информационного

сообщения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
на выборах депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 27 Избирательного Кодекса Приморского края, ввиду назначенных на 13 сентября 2020 года выборов депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения о территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, организующей подготовку и проведение выборов депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, и о начале процедуры выдвижения кандидатов (прилагается).
2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 06.07.2020г. №26/240
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА ИНФОРМИРУЕТ:

Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района является избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года.
Кандидатам рекомендуется представлять документы для выдвижения в соответствии со статьей 40 Избирательного кодекса Приморского края.

Прием документов для выдвижения и регистрации кандидатов по выборам депутатов муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года производится не ранее 07 июля 2020 года и не позднее 18-00 часов 03 августа 2020 года.

Адрес места нахождения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Ленина, д. 90, каб ТИК в здании администрации Дальнереченского муниципального района (второй этаж).

Телефон/факс: (42356) 25-6-58, (42356) 25-3-57

Режим работы: в рабочие дни с 09-00  до 13-00 и с 14-00 до 18-00 часов;

В выходные и праздничные дни с 10-00 до  14-00 часов.

Полезную информацию можно найти на сайтах:
- администрации Дальнереченского муниципального района (www.dalmdr.ru.) в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района».

- Избирательной комиссии Приморского края (www.izbirkom@primorsky.ru)